[bookmark: _GoBack]　令和２年２月１３日

大阪市内医師会　御中
医　大阪府医師会
　　　　　(公印省略)

大阪市「帰国者・接触者相談センターから帰国者・接触者外来受診
までの一般的な流れ」について

　平素は、本会事業の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、標記に関しまして、大阪市より別添の通知がありました。
同通知は、新型コロナウイルスに関する市民等の相談窓口に関し、別添資料の通り案内することを周知するものです。
特に、中国湖北省、浙江省からの入国者・帰国者など新型コロナウイルス感染症を疑われる方につきましては、事前に「帰国者・接触者相談センター」に連絡の上、保健所が受診する医療機関を調整するとしているとのことです（別紙ご参照）。
　貴会におかれましてはご了知いただき、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。

【担当】
大阪府医師会
地域医療１課（TEL:06-6763-7012）
地域医療２課（TEL:06-6763-7002）
総務課（TEL:06-6763-7000）